АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016 года                                    № 12                                    п. Роговский

Об утверждении отчета о ходе работ
по муниципальной программе

«Развитие транспортной инфраструктуры»

по результатам за 2015 год.

В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 17.09.2013 года  №189  «Об утверждении Методических  рекомендаций  по разработке и реализации муниципальных программ Роговского сельского поселения, руководствуясь ст.27, 47 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе  работ  по результатам  за 2015 год по  муниципальной программе «Развитие транспортной инфраструктуры», утвержденной постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 04.10.2013 года № 212  «Об утверждении муниципальной программы Роговского сельского поселения «Развитие транспортной инфраструктуры»,  согласно   приложений  № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к  настоящему постановлению.
2.  Контроль    за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Роговского сельского поселения                                     А.М.Кулагин

Постановление вносит

Специалист 1-ой категории

по вопросам  муниципального

хозяйства и благоустройства